
Classement Officiel
CONCOURS 3D VALLET  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VALLET - le 16/07/2023

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FUMERON Jean-Philippe VALLET 643101Y S1 377 377   

2 TESSON Loris LES SABLES
D'OLONNE

059939B U13 184 184   

Nbre d'archers : 2

U13 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LEGUY Oriane GROSBREUIL 999659L U13FCL 207 207   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GEORGES Alois PEILLAC 001057Z U15HCL 306 306   

1 LEMONNIER Dorian LES TOUCHES 957420Z U15HCL 300 300   

2 LEGUY Eliott GROSBREUIL 972235C U15HCL 221 221   

3 COSSON Adrien LES SABLES
D'OLONNE

005623M U15HCL 205 205   

Nbre d'archers : 4

U18 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BOIVINEAU Sidney VALLET 971021H U18FCL 303 303   

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BERTET Manech VALLET 971020G U18HCL 158 158   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 AGOSTINI Jules ST HERBLAIN 028261U S1HCL 293 293   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VALERIUS DE BEFFORT Florence LES SABLES
D'OLONNE

792618S S2FCL 212 212   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
CONCOURS 3D VALLET  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VALLET - le 16/07/2023

Senior 2 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BROUSSARD Arnaud ST JEAN DE BOISEAU 918916X S2HCL 385 385   

2 SOULLARD Guillaume ST HERBLAIN 837882S S2HCL 378 378   

3 DUGUER Joel RENNES CHR 439922B S2HCL 350 350   

3 HUET Laurent VALLET 968470K S2HCL 267 267   

4 PALARIC Mickael GUICHEN 933527D S2HCL 320 320   

4 COSSON Richard LES SABLES
D'OLONNE

015231F S2HCL 254 254   

5 MANSION MARTY Patrick JOSSELIN 751556J S2HCL 308 308   

5 COLOMBIER Jean Marie ST JEAN DE BOISEAU 056207V S2HCL 229 229   

6 ROBIN Christian PEILLAC 793018B S2HCL 279 279   

6 LEGUY Robin GROSBREUIL 312408Z S2HCL 214 214   

7 VALERIUS DE BEFFORT Frank LES SABLES
D'OLONNE

787191T S2HCL 198 198   

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LESUEUR Sylvie SAUMUR 638510H S3FCL 282 282   

2 VASSEUR Sylvie GROSBREUIL 885514R S3FCL 212 212   

3 INGLEBERT Beatrice RENNES CIE 752525M S3FCL 204 204   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 TAPON Jean Yves SAINT SAUVANT 366099J S3HCL 377 377   

1 BOSMAN Jean-Philippe ST HERBLAIN 440625R S3HCL 373 373   

2 BATARD Francois LES SABLES
D'OLONNE

036197V S3HCL 281 281   

3 LAZZERI Lucien ARDIN 015034S S3HCL 332 332   

3 RANNOU Francois SAUMUR 740447J S3HCL 234 234   

4 GUILLEMET Bruno LA CRECHE 827072S S3HCL 318 318   

4 LAPKINE Pascal LES SABLES
D'OLONNE

706346T S3HCL 212 212   

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 TEILLET Sylvain VALLET 685829S S1HCO 420 420   
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Classement Officiel
CONCOURS 3D VALLET  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VALLET - le 16/07/2023

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 GRUCHY Kevin VERN SUR SEICHE 041613G S1HCO 356 356   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MOREAU Christophe AURAY 342641L S2HCO 382 382   

1 COLLET Emmanuel ST HERBLAIN 860037Y S2HCO 287 287   

3 FOIGNY Emmanuel VANNES 815770G S2HCO 232 232   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 HALLEREAU Joel VALLET 379198X S3HCO 349 349   

3 PITON Alain ST HERBLAIN 722399S S3HCO 314 314   

4 CANTONI Pierre COUERON 434803M S3HCO 311 311   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 RATEL Oriane VALLET 804545F S1FAD 111 111   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GOUFFE Adrien ST JEAN LE BLANC 364361V S1HAD 323 323   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DOUX Nathalie RENNES CIE 673318T S2FAD 286 286   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DOUR Yohann RENNES CIE 842299T S2HAD 294 294   

1 CAVELLEC Solen CHANGE 434306X S2HAD 253 253   

2 FONTENELLE Patrick GROSBREUIL 368711Y S2HAD 245 245   

3 TEILLET Philippe VALLET 790323X S2HAD 244 244   

4 COUPRIE Benoit MONTAIGU 731914J S2HAD 239 239   
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Classement Officiel
CONCOURS 3D VALLET  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VALLET - le 16/07/2023

Senior 2 Homme Arc Droit 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

6 FAURE Pascal ARDIN 061713E S2HAD 133 133   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FREUND Genevieve SURGERES 357654E S3FAD 243 243   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 RIGAUDEAU Loic SAUMUR 819165X S3HAD 298 298   

2 GROS Jean Gabriel VANNES 794199K S3HAD 289 289   

2 BAGNA Francois ANGERS 626525F S3HAD 284 284   

3 DEYDIER DE PIERREFEU Rene ST HERBLAIN 860427X S3HAD 271 271   

4 SERIS Alain SAINT SAUVANT 373643J S3HAD 283 283   

4 PITON Alain ST HERBLAIN 722399S S3HAD 261 261   

5 GROUHAN Pierrick COUERON 754955D S3HAD 240 240   

6 BAGET Jean-Paul REDON 589707L S3HAD 271 271   

6 LESUEUR Michel SAUMUR 626848G S3HAD 204 204   

10 GANILLE Erik PLEUMELEUC 388010A S3HAD 161 161   

Nbre d'archers : 10

U18 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MOREAU DESCHENNES Baptiste ECOUFLANT 914167K U18HTL 449 449   

2 VERNAGEAU Quentin GROSBREUIL 959113P U18HTL 421 421   

3 BLANCHOUIN Alexis ECOUFLANT 957579X U18HTL 296 296   

Nbre d'archers : 3

U21 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GUERRY Alex VALLET 934314J U21HTL 396 396   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ALONSO-MONNET Salome ARDIN 063234H S1FTL 331 331   
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Classement Officiel
CONCOURS 3D VALLET  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VALLET - le 16/07/2023

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 BELLOIR Emeline ACIGNE 664213W S1FTL 275 275   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PEYREAUD Olivier VALLET 426402F S1HTL 482 482   

2 BERTHOU Benjamin RENNES CIE 675435U S1HTL 477 477   

2 PAPIN Damien VALLET 460025C S1HTL 422 422   

3 SERIS Bastien ARDIN 613837P S1HTL 475 475   

3 LAMOTTE Jimmy LE GENEST ST ISLE 037222J S1HTL 344 344   

4 LETORT Antoine ACIGNE 634959Y S1HTL 424 424   

Nbre d'archers : 6

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LEROUX Nathalie SAUMUR 836416Y S2FTL 397 397 4 23

1 PRUD'HOMME Frederique BARBEZIEUX 707653N S2FTL 397 397 9 9

3 FAURE Sandra ARDIN 039235X S2FTL 235 235   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CADORET Romuald DONGES 326921Z S2HTL 488 488   

2 LEROUX Guy SAUMUR 836419B S2HTL 467 467   

3 RATEL Christophe VALLET 835938D S2HTL 464 464   

4 MOREL Hubert VITRE 254069M S2HTL 454 454   

4 GAZEAU Teddy GROSBREUIL 959117U S2HTL 418 418   

5 MICHON Jean-Paul MAISDON 715262J S2HTL 411 411   

6 SALMON Eric LE GENEST ST ISLE 625572V S2HTL 372 372   

8 MAISON RaphaËl ARDIN 000408U S2HTL 335 335   

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PICOT Rene PORNIC 083238B S3HTL 414 414   

1 GAUTHIER-HATET Patrick ST HERBLAIN 332503S S3HTL 360 360   

2 ROBET Christophe CHOLET TAC 351343V S3HTL 348 348   

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
CONCOURS 3D VALLET  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VALLET - le 16/07/2023

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LAGET Margot RENNES CIE 884036J S1FAC 347 347   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ADET Steve RENNES CIE 454867W S1HAC 424 424   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CHAUTARD-VALLE Estelle ARDIN 871397W S2FAC 292 292   

1 VLAMINCK Nathalie GROSBREUIL 009732D S2FAC 204 204   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LACROIX Daniel ARDIN 907264G S2HAC 334 334   

1 DELAUNAY Dominique SAUMUR 918488G S2HAC 297 297   

2 LEMAITRE Francois LES OLLIERES
EYRIEUX

875787T S2HAC 322 322   

2 BOULINEAU Ludovic GROSBREUIL 965745Y S2HAC 262 262   

3 POUPON Sebastien GROSBREUIL 965739S S2HAC 214 214   

4 BILLON Pascal NANTES 294493B S2HAC 190 190   

5 PRUD'HOMME Jean-Philippe TOURNON SAINT
MARTIN

714455G S2HAC 246 246   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 384524L S3FAC 321 321   

1 RANNOU Anita SAUMUR 670050R S3FAC 227 227   

2 GOUFFE Sylvie ST JEAN LE BLANC 364360U S3FAC 256 256   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BAGET Jean-Paul REDON 589707L S3HAC 324 324   

1 BESSEAU Patrice AIZENAY 981298D S3HAC 280 280   

2 CHAPELET Jacques ST HERBLAIN 907301X S3HAC 279 279   
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Classement Officiel
CONCOURS 3D VALLET  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VALLET - le 16/07/2023

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

3 MARTIN Patrick SAUMUR 702091T S3HAC 196 196   

4 GOUFFE Paul ST JEAN LE BLANC 316777Y S3HAC 271 271   

5 MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 884888K S3HAC 265 265   

6 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 741406B S3HAC 244 244   

7 BRAUD Bernard LA CRECHE 386564D S3HAC 237 237   

8 CAMPANA Philippe VERN SUR SEICHE 890889H S3HAC 200 200   

Nbre d'archers : 9

Autres tirs
U13 Femme Bare bow 2023

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LEGUY Oriane GROSBREUIL 999659L U13FCL 222 222   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GEORGES Alois PEILLAC 001057Z U15HCL 335 335   

Tir 2 LEMONNIER Dorian LES TOUCHES 957420Z U15HCL 311 311   

Tir 2 LEGUY Eliott GROSBREUIL 972235C U15HCL 272 272   

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 AGOSTINI Jules ST HERBLAIN 028261U S1HCL 239 239   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SOULLARD Guillaume ST HERBLAIN 837882S S2HCL 408 408   

Tir 2 DUGUER Joel RENNES CHR 439922B S2HCL 384 384   

Tir 2 BROUSSARD Arnaud ST JEAN DE BOISEAU 918916X S2HCL 376 376   

Tir 2 COLOMBIER Jean Marie ST JEAN DE BOISEAU 056207V S2HCL 228 228   

Tir 2 ROBIN Christian PEILLAC 793018B S2HCL 267 267   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
CONCOURS 3D VALLET  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VALLET - le 16/07/2023

Senior 3 Femme Bare Bow 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 INGLEBERT Beatrice RENNES CIE 752525M S3FCL 216 216   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOSMAN Jean-Philippe ST HERBLAIN 440625R S3HCL 374 374   

Tir 2 TAPON Jean Yves SAINT SAUVANT 366099J S3HCL 354 354   

Tir 2 GUILLEMET Bruno LA CRECHE 827072S S3HCL 347 347   

Tir 2 LAZZERI Lucien ARDIN 015034S S3HCL 333 333   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 TEILLET Sylvain VALLET 685829S S1HCO 389 389   

Tir 2 FUMERON Jean-Philippe VALLET 643101Y S1HCO 375 375   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MOREAU Christophe AURAY 342641L S2HCO 353 353   

Tir 2 COLLET Emmanuel ST HERBLAIN 860037Y S2HCO 335 335   

Tir 2 FOIGNY Emmanuel VANNES 815770G S2HCO 272 272   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 RATEL Oriane VALLET 804545F S1FAD 104 104   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GOUFFE Adrien ST JEAN LE BLANC 364361V S1HAD 332 332   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DOUX Nathalie RENNES CIE 673318T S2FAD 300 300   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
CONCOURS 3D VALLET  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VALLET - le 16/07/2023

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DOUR Yohann RENNES CIE 842299T S2HAD 253 253   

Tir 2 COUPRIE Benoit MONTAIGU 731914J S2HAD 229 229   

Tir 2 FAURE Pascal ARDIN 061713E S2HAD 131 131   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 RIGAUDEAU Loic SAUMUR 819165X S3HAD 324 324   

Tir 2 BAGNA Francois ANGERS 626525F S3HAD 317 317   

Tir 2 GROS Jean Gabriel VANNES 794199K S3HAD 257 257   

Tir 2 DEYDIER DE PIERREFEU Rene ST HERBLAIN 860427X S3HAD 212 212   

Tir 2 SERIS Alain SAINT SAUVANT 373643J S3HAD 224 224   

Tir 2 GANILLE Erik PLEUMELEUC 388010A S3HAD 191 191   

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ALONSO-MONNET Salome ARDIN 063234H S1FTL 397 397   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PEYREAUD Olivier VALLET 426402F S1HTL 493 493   

Tir 2 BERTHOU Benjamin RENNES CIE 675435U S1HTL 487 487   

Tir 2 PAPIN Damien VALLET 460025C S1HTL 426 426   

Tir 2 SERIS Bastien ARDIN 613837P S1HTL 483 483   

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LEROUX Nathalie SAUMUR 836416Y S2FTL 458 458   

Tir 2 PRUD'HOMME Frederique BARBEZIEUX 707653N S2FTL 404 404   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CADORET Romuald DONGES 326921Z S2HTL 494 494   

Tir 2 RATEL Christophe VALLET 835938D S2HTL 481 481   
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Classement Officiel
CONCOURS 3D VALLET  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VALLET - le 16/07/2023

Senior 2 Homme Arc Libre 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LEROUX Guy SAUMUR 836419B S2HTL 475 475   

Tir 2 MOREL Hubert VITRE 254069M S2HTL 461 461   

Tir 2 GAZEAU Teddy GROSBREUIL 959117U S2HTL 444 444   

Tir 2 MICHON Jean-Paul MAISDON 715262J S2HTL 431 431   

Tir 2 MAISON RaphaËl ARDIN 000408U S2HTL 374 374   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PICOT Rene PORNIC 083238B S3HTL 438 438   

Tir 2 GAUTHIER-HATET Patrick ST HERBLAIN 332503S S3HTL 348 348   

Tir 2 ROBET Christophe CHOLET TAC 351343V S3HTL 339 339   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LAGET Margot RENNES CIE 884036J S1FAC 326 326   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ADET Steve RENNES CIE 454867W S1HAC 418 418   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CHAUTARD-VALLE Estelle ARDIN 871397W S2FAC 270 270   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LACROIX Daniel ARDIN 907264G S2HAC 328 328   

Tir 2 DELAUNAY Dominique SAUMUR 918488G S2HAC 283 283   

Tir 2 LEMAITRE Francois LES OLLIERES
EYRIEUX

875787T S2HAC 317 317   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
CONCOURS 3D VALLET  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VALLET - le 16/07/2023

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GOUFFE Sylvie ST JEAN LE BLANC 364360U S3FAC 286 286   

Tir 2 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 384524L S3FAC 258 258   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GOUFFE Paul ST JEAN LE BLANC 316777Y S3HAC 339 339   

Tir 2 BESSEAU Patrice AIZENAY 981298D S3HAC 222 222   

Tir 2 BRAUD Bernard LA CRECHE 386564D S3HAC 271 271   

Tir 2 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 741406B S3HAC 268 268   

Tir 2 MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 884888K S3HAC 255 255   

Nbre d'archers : 5

Nombre total d'archers : 109

Club Organisateur : 
1244031 ARC NATURE VALLETAIS

Arbitre responsable : 
661658U BELLICAUD JEAN-CLAUDE

Liste des arbitres : 
223964P DUPAR-RATEL CHRISTINE / 298843E LIVERNAIS XAVIER
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